
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-05-39/2015 о нарушении администрацией 
МО Новоорский поссовет Новоорского района Оренбургской области  ч. 1 ст. 15
Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося  в непроведении открытых конкурсов по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными домами на территории МО
Новоорский поссовет Новоорского района Оренбургской области.

2. Создать под председательством заместителя руководителя управления – <....>
Комиссию по рассмотрению дела  № 06-05-39/2015 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<....> – начальник отдела контроля органов власти;

<....> – главный специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления                                                              <....>

 

 


